
 

 

Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2401-001/SECSA 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

qui 10/02/2022 15:14 

Para:Distribuidora Agreste <distribuidora_agresteoutIook,com>; 

Boa tarde! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

AU., 

Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE 

De: Distribuidora Agreste <distribuidora_agresteoutlook.com> 

Enviado: quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 15:07 

Para: Comissão de Licitações .(Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: RES: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2401-001/SECSA 

Boa tarde, segue proposta corrigida 

De: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <Iicitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br> 

Enviada em: quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 14:44 

Para: Distribuidora Agreste <distribuidora_agresteoutlook.com> 

Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2401-001/SECSA 

Boa tarde! 

o 
Diante da análise das propostas readequadas , foi constatado alguns equívocos, quais sejam: 

i conforme item 10.1.2. Ser apresentada em língua portuguesa, com a identificação da licitante, sem emendas ou rasuras, dataJa, 

devidamente rubricada em todas as folhas e assinada pelo representante legal da empresa, contendo os seguintes dados: 

A) Dados bancários da licitante: Banco, Agência e Conta-Corrente, para fins de pagamentos. Obrigatório somente para o Iicltánte 

vencedor da licitação. 

b) Nome do proponente, endereço, telefone, e-mail, identificação (nome pessoa física ou jurídica), aposição do carimbo 

(substituivel pelo papel timbrado) com o n° do CNPJ ou CPF; 

c) Relação dos dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato, constando o nome, CPF, RG, telefone, e-mail, 

nacionalidade, naturalidade, estado civil, profissão, endereço completo, incluindo Cidade e VF, cargo e função na empresa, bem 

como cópia do documento que dá poderes para assinar contratos em nome da empresa, se não for o caso do sócio administrador 

identificado no momento da habilitação. 

Assim, solicitamos a correção da proposta readequada, na qual a empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do 

portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br  no prazo de até 02 (duas) 

horas, conforme item 10do edital. 



 

 

Att., 

Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE 

Comisso de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE 

De: Distribuidora Agreste <distribuidora greste@outiookcom> 

Enviado: quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 12:38 
Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO N°  2022.2401-001/SECSA 

Boa tarde, 

Segue em anexo documentação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.2401-001/SECSA 

L 



II 

* 

1 

1 

-- 	 t. 

de11. H 
fl 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO P0 NORÇE 
1'REflO p(RNtCO'N' DZZ 240t OO/SECS 
PROCESSO AMINISTMTIVO N 2021 tOOS O1/SECSA 

DEaARAO  

DiSTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPI 40.876.269/QO015O sediada ria RMa Sargento 
Silvino Macedo, hi 03 - São Josõ-GARANHUNS-PE, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAI)tO 
ASSINADO, DECLARA: 

a)tob as penas da lei, para todos,os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de,~ em 

processo IJcitatório, junto a Prefeitura Municipal de Llmaelrç doNorte/CE, Estado do Ceará, que, em cumprimento 
ab estabel&ido na Lei n' 9.8S4, dè 27/10/1999, publicada no DOU de28/19/19g9, eao Inciso XXXIII, do artigo 7o,da 

constituIço-FedraI, não emprega menores deiS (dezoito) alias em trabalho noturno, perigosó ou insubte, nem 
emprega mênoràde.16 {dezessei) anos emtraballio algum, salvo na condição de aprendiz,'? partir de 14 (quatorze)-

.anos. 

- 	LI 	)erias 	lei, para todos os fins de direito a que ,e possa prestar, especiaimnente para fins de prova em 
Vcitatàrio. junto a Prefeitura Municipal d* LImoeiro do Norte/CE Estado do Ceará, que concorda 

- it 	iopte corri oç termos deste edital e seus anexds; 

c) que irçq!',te,j.qualqqer fato supervenienti impeditivo de nossa hahiVtaçâopara participar no presente ccrtcimc 

- - 	lkitatório, bem assim que ficãmos cientes do obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art 

3, §2', da Lei n? 8.666/93. 	 - 

peIoque, poflerÂ expressaó.da verdede,.flrma o presnte, sob as penas 

- LlOII(90$6RtEÇE, 10.J E FkVERIRObE2OZ2. 

2/  
- çJpd/rt. 

DIsTRIBUIDORA Dt PRODUTOS AGRESTE MERIDIOALLtDA 

CNPJ. 40.876.26.910001-50 

a 

4Q8766/OP1-50- 


